证券代码：688096          证券简称：京源环保        公告编号：2024-071

转债代码：118016          转债简称：京源转债

江苏京源环保股份有限公司

关于新增认定核心技术人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏京源环保股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步提升在智慧运维、

云计算服务及人工智能领域的创新能力和技术水平，加强研发团队实力，确保技

术升级和研发目标的实现，现根据公司实际情况并结合任职履历、未来对公司研

发项目和业务发展的领导及参与情况等因素，新增认定张津生先生为公司核心技

术人员。截至本公告披露日，公司核心技术人员分别为：李武林、季献华、徐俊

秀、李宽、王辰、贾伯林、张津生。本次新增认定的核心技术人员具体情况如下：

一、个人简历

张津生先生，1980 年出生，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，对外经

济贸易大学本科学历。2003 年至 2010 年，担任惠普公司后线 CE 工程师职务，

负责支持惠普全球大客户的超算中心运维业务；2010 年至 2020 年，历任戴尔科

技 HPC、大数据业务售前技术工程师、云计算基础架构经理、人工智能基础架

构解决方案架构师等职务；2020 年至 2023 年，担任联想凌拓人工智能存储 GTM

负责人职务；2024 年 6 月至今，担任南通京源云计算科技有限公司总经理职务。

二、其他说明

张津生先生于 2024 年 9 月 27 日与公司控股股东、实际控制人李武林先生及

其一致行动人和丽女士签署了《股份转让协议》，李武林先生及其一致行动人和

丽女士拟以协议转让方式向张津生先生转让其直接持有的公司无限售流通股总

计 8,400,000 股，占公司总股本的 5.51%。本次协议转让经中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司登记过户后，张津生先生将持有公司股份 8,400,000 股，

占公司总股本的 5.51%。截至本公告披露日，张津生先生未持有公司股份。

张津生与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及持有公

司 5%以上股份的股东之间不存在关联关系，不是失信被执行人，亦不存在涉嫌

犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规受到中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒的情况。

特此公告。

江苏京源环保股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 31 日